АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря  2024 г.	с. Астафьевка	№63-пг

О создании административной комиссии Астафьевского сельсовета

В соответствии с Законом Красноярского края «О внесении изменения в статью 2 Закона края «Об административных комиссиях в Красноярском крае»» от 18.05.2023 № 5-1805, руководствуясь Уставом Астафьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Считать утратившим силу Постановление №41-пг от 02.09.2024г. «О создании административной комиссии Астафьевского сельсовета».
2. Для рассмотрения дел об административных правонарушениях и составления протоколов об административных правонарушениях в случаях, предусмотренных Законом края «Об административных правонарушениях» создать административную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Булах Е.В. – Глава Астафьевского сельсовета;
Заместитель председателя комиссии: Лозоватая Ю.А. - Филиал № 9 "Астафьевский Дом культуры" МБУК "МКС", заведующая;
Ответственный секретарь: Чернова О.А.– Исполняющий обязанности заместителя главы Астафьевского сельсовета.
Члены комиссии:
Писарева Л.Ф. - депутат Астафьевского сельского Совета депутатов;
Мусс С.А. – депутат Астафьевского сельского Совета депутатов;
Коврижных Н.В. - представитель общественности;
Петрушенко М.А. - представитель общественности.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день его подписания,  постановление опубликовать в газете «Депутатский вестник» Астафьевского сельсовета и на сайте администрации в сети Интернет.

Глава  Астафьевского сельсовета	                                                        Е.В. Булах